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Készült a Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. február 13-án 17
00

 órai kezdettel 

megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Bakonytamási 

Jelen vannak:  Az 5  fős képviselő-testületből 5 fő: 

Forstohffer Zoltán polgármester 

Németh József alpolgármester 

Bolláné Horváth Helén képviselő 

Esztergályos Ferenc képviselő 

Szilágyi József képviselő 

Jelen van továbbá: 

Bácsi Attiláné köztisztviselő 

Leitner Pál aljegyző

 

A polgármester köszönti a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a testület határozatképes, 

így az ülést megnyitja. Ismerteti az ülés napirendi pontjait, melyek a következők: 

 

A jelenléti ív alapján a polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, így azt megnyitja. Ismerteti a 

napirendi pontokat, melyek a következők: 
1. Bakonytamási Község Önkormányzatának 2023. évi költségvetése 

2. A vagyonnyilatkozat tételi kötelezettség ismertetése  

3. Az önkormányzat 2023.évi program-tervének összeállítása 

4. Vegyes ügyek  
5. Szociális ügyek 

 

Megkérdezi, van-e más javaslat a napirenddel kapcsolatban. A testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

 
Megkérdezi, van-e más javaslat a napirenddel kapcsolatban. A testület a napirendet egyhangúlag elfogadta. 

 

1. napirendi pont 

 

 A polgármester elmondja, hogy a költségvetés tervezetét az elmúlt héten mindenki átnézhette. Kéri, ha van 

módosító javaslat, azt tegyék meg. 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérés és hozzászólás nem volt, így szavazásra tette fel annak elfogadását. 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül 

meghozta következő határozatát:  

 

5/2023.(II.13.) számú képviselő-testületi határozat - Baonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete Csóti Közös Önkormányzati Hivatal 2023. 

évi költségvetésre vonatkozó tervezetet megtárgyalta és elfogadta. 

 Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester, jegyző 

 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül 

meghozta következő határozatát:  

 

6/2023.(II.13.) számú képviselő-testületi határozat – Bakonytamási 
Bakonytamási Önkormányzata Képviselő-testülete a saját bevételei összegét, valamint az adósságot 

keletkeztető ügyleteiből eredő fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegét a jóváhagyja. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 
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A polgármester szavazásra tette fel az önkormányzat 2023. évi költségvetésének elfogadását. 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül 

megalkotta következő rendeletét: 

2/2022.(II.16.) önkormányzati rendelet – Bakonytamási 
 Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 2023. évi 

költségvetésére vonatkozó előterjesztés megtárgyalta és elfogadta. A rendelet a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 
 

2. napirendi pont 

 
Bolláné Horváth Helén, a vagyonnyilatkozatok vizsgálatával foglalkozó bizottság elnöke tájékoztatja a 

testületet, hogy a vagyonnyilatkozat tételi kötelezettségnek minden testületi tag határidőre eleget tett. A 

testület a beszámolót tudomásul veszi, így a polgármester szavazásra teszi fel annak elfogadását. 

 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül 

meghozta következő határozatát:  

 

7/2023.(II.13.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a vagyonnyilatkozatok vizsgálatával 

foglalkozó bizottság beszámolóját a vagyonnyilatkozatok beérkezéséről elfogadta. 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

3. napirendi pont 

 

 A polgármester elmondja, hogy a szokásos programokat tervezi megtartani a következőévben is, azonban 

kéri a képviselők javaslatait a következő időszakra vonatkozóan, hogy összeállíthassák a teljes programot. 
 

4. napirendi pont 

 

Forsthoffer Zoltán polgármester a rendőrség kért támogatást a KMB működéséhez. Az elmúlt években 

eszközvásárlással támogatták a körzeti megbízottakat.   A testület javasolja a gyakorlat folytatását és 100 eFt 

összeget javasol. A polgármester szavazásra tette fel a javaslatot. 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete 5 igen, 0 nem szavazattal tartózkodás nélkül 

meghozta következő határozatát:  

 

8/2023.(II.13.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete a rendőrség körzeti megbízotti feladatait 

100.000,-Ft összeggel támogatja. A testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a körzeti megbízott 

által megjelölt célra a beszerzést elvégezze. 
Határdő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 Tájékoztatja a polgármester továbbá a testületet, hogy a szociális étkeztetéssel kapcsolatosan tájékozódni 

fog a lehetőségekről s környékbeli konyháknál. A Sokorópátkával folytatott tárgyalások – ahogy  a 

költségvetésben is látható volt – eredményre jutottak, 2022-re 600 eFt maradt a fizetendő összeg, és a 2023-

as hozzájárulás is valószínűleg 500 eFt körül lesz évvégére. A közmunkások létszámáról még nem kaptak 

információt, így nem lehet még tudni, hány fővel számolhat az önkormányzat az év folyamán. A külterületi 

utak használatával kapcsolatosan javasolja, hogy a testület gondolkodjon el a szabályozás szükségességén, 

mivel a rendben tartott utakat egyes gazdák, erdőtulajdonosok olyan mértékben járják össze gépeikkel, hogy 

utána szinte használhatatlanokká válnak, ugyanakkor a rendbetételükre maguk után már nem fordítanak 
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gondot, sőt, az önkormányzatot hibáztatják az út állapota miatt. Kéri a javaslatokat a szabályozás 

elkésztéséhez. 

 

 

Több érdemi hozzászólás nem volt, így a levezető elnök 17
40

 perckor szociális ügyek hiánya maitt az ülést 

bezárta. 

 

 

kmf. 

 

 

 

  Forsthoffer Zoltán Leitner Pál 

 polgármester jegyző 
 

 

 


